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 CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
Unidade Acadêmica de Agronomia e Tecnologia de Alimentos
Concurso Público de provas e títulos para o Magistério Superior - campus de Pombal
Resultado da homologação de inscrições pelo consad
Classe Professor classe Assistente padrão i 
	Mineralogia, química, gênese e classificação dos solos

	Candidato
	Processo
	Situação

	1. George do Nascimento Ribeiro
2. Evandro Franklin de Mesquita

3. Edivan Rodrigues de Sousa

4. Sammy Sidney Rocha Matias

5. José Roberto de Sá

6. Roseilton Fernandes dos Santos

7. Flávio José Vieira de Oliveira

8. Ivaldo Antônio de Araújo

9. Rossana Carla M. de Vasconcelos

10. Tácio Oliveira da Silva

11. Luis de França da Silva Neto
12. Marcos Antônio da Silva

13. Josinaldo Lopes de Araújo

14. Ermelinda Maria Mota Oliveira

15. Silvânia Maria de Sousa Gomes

16. Aldrin Martins Perez Marin

17. Ana Cristina Macêdo de Oliveira
	23096.011115/08-10
23096.011127/08-21

23096.011124/08-00

23096.011118/08-32

23096.011101/08-65

23096.011102/08-32

23096.011112/08-09

23096.011060/08-10

23096.011098/08-98

23096.010493/08-09

23096.010553/08-09

23096.011457/08-87

23096.011456/08-00

23096.011301/08-00

23096.011284/08-43

23096.011333/08-00

23096.011338/08-76
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HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA 

HOMOLOGADA
NÃO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA 
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA


	Estatística

	Candidato
	Processo
	Situação

	1. Rolando Enrique Rivas Castellon

2. Grayci-Mary Gonçalves Leal
3. Macio Farias de Moura

4. Alexandre Paiva da Silva

5. Marlon da Silva Garrido

6. Ciro Rego Cabral Júnior

7. Geomar Galdino da Silva

8. Marcos Fernando Guedes Rodrigues

9. Areli Mesquita da Silva

10. Werlaneide Araújo da Silva

11. Eliseu Marlônio Pereira de Lucena

12. Ana Cristina Brandão da Rocha
13. Roberto Cleiton F. Queiroga
	23096.011339/08-43
23096.011331/08-65

23096.011332/08-32

23096.011334/08-87

23096.011335/08-54

23096.011336/08-21

23096.011117/08-65

23096.011104/08-87

23096.011109/08-43

23096.011108/08-76

23096.011337/08-09

23096.011126/08-54

23096.009544/08-87
	HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA HOMOLOGADA                                 
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